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odstavni pas

R1-220/1334 Krško - Brežice

začasna raba prostora:
rezerviran koridor za

izvennivojsko prečkanje
Ceste svobode za pešce
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Terme Čatež

Občina Brežice
Upravna enota
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trgovska šola

Informacije

Veterinarska bolnica

Dom Upokojencev

Grad
Muzej

L

E

1

2

.

6

2

9

P

R

E

S

T

A

V

L

J

E

N

Ga
sil

ci
9

6

0

1

-

1

1

2

.

7

+

4

1

.

8

4

kolesarska steza in pločnik š=2,95m

kolesarska steza in pločnik š=2,95m

S

D

E

0

.

5

1

1

2

1

0

1

R

4

.

2

0

8

9

R

4

.

2

0

8

9

Varovalni pas cest
Odvodnjavanje
Cestna razsvetljava - obst.
Cestna razsvetljava - predv.

Parcelne meje - obstoječe
Parcelacija - predvideno

Območje OPPN

Parcela cesteGPc
Parcela, namenjena gradnjiGP1
Javno dobroJD
Gradbena meja

Merilo:

Lokacija:

Št. projekta:

Odg. vodja izdelave:

Pooblaščeni prost. načrt.:

Naslov risbe:

Datum:

Ime in priimek:

Faza:

Ident. številka:

Naziv OPPN:

Št. lista:

Podpis:

Investitor:

Mateja Sušin Brence, univ.dipl,inž.arh.
Mateja Sušin Brence, univ.dipl,inž.arh. ZAPS 0928 A

ZAPS 0928 A

Sodelavec:

M MUNDUS, Mateja Sušin Brence s.p.
Izdelovalec OPPN:

4

PROMETNE UREDITVE

Op1- Dopustna faznost gradnje nastavka ceste za navezavo širšega območja.
Op2 - Parkirna mesta so prikazana shematsko. Konkretneje se določijo v projektni dokumentaciji pod pogoji odloka
o OPPN.
Op3 - OPPN upošteva ureditve rekonstrukcije regionalne ceste po projektu Pločnik in kolesarska steza – rondo Tuš
– rondo Trnje – faza 3, PZI, GPI d.o.o., Novo mesto,maj 2017. Zaradi preglednosti prikaza so v grafičnem delu
prikazani le ključni elementi.

M MUNDUS, Mateja Sušin Brence s.p.
Prostorsko planiranje in arhitekturno načrtovanje
Artiče 54 i, 8253 Artiče
mob.št.: 041/ 386 572,   e-mail:mateja.mundus@amis.net,    www.mmundus.si

Občina Brežice, Cesta prvih borcev 18, 8250 Brežice

M 1:500PA - 1807BA

Občina Brežice, mesto Brežice, KS Zakot-Bukošek-Trnje

OPPN za območje trgovskega objekta ob
Cesti svobode - vzhod, del BRŽ-130

Geodetski načrt:
vse k.o. 

Geodetske meritve GIRUS d.o.o., U. Stanka Škalerja 29, Brežice, št. 2018-2-25/18B z dne 9.7.18
Zakot 

op1

Prikazu ureditev poteka omrežij in priključevanja
objektov na gospodarsko javno infrastrukturo ter

grajeno javno dobro

op2

op3

SPREJET OPPNmarec 2019


